
/

Postuladas al Cargo de Gobernadora

Cédula Nombre Apellido
 

4122831
22310815
7576748
19414274
7925289
7518009
10860112
7402909
5464040
21404831

Victorina
Ysis
Elba
Yasnedi
Yosmary
Milena
Esther
Ana
Shirley
Vetzabeth

Arteaga
Cordero
Duran
Guarnieri
Guevara
Hernandez
Quiaro
Rodriguez
Romero
Velasquez

Postulados al Cargo de Gobernador

Cédula Nombre Apellido
 

13313262
4123419
17468074
4972422
7582795
8740327
10372905
7910186
3260536
7514857

Juan
Ricardo
Jorge
Angel
Carlos
Julio
Henrys
Douglas
Juan
Omar

Arenas
Capella
Duran
Gamarra
Gamarra
Leon
Mogollon
Soteldo
Torrealba
Yepez

YARACUY

Proceso Interno de Consulta para postulaciones a la Gobernación - PSUV



/

ARISTIDES BASTID

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

20889236
16482996
7592099
7503843
16140942
17814584
15109408
11653312
16482638
7591703

NORKA
YESENIA
NELLY
GLADYS
YASMIN
NEILETH
ANYELA
LIBIA
ANAIS
LISBETH

ANZOLA
CASTILLO
ESPINOZA
GRATEROL
HERNANDEZ
MUJICA
RANGEL
SALCEDO
SANCHEZ
VARGAS

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

7517753
16949849
8529333
8516693
7514435
11271712
15964911
16112966
12936910
16111104

REMIGIO
JOSE
ANIBAL
JAIME
FRANCISCO
RAFAEL
YOIBERT
JESUS
CARLOS
JOSE

ALVAREZ
ALVAREZ
CENTENO
COLINA
DAZA
GUTIERREZ
LOPEZ
MENDEZ
OVIEDO
VERASTEGUI



/

BOLIVAR

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

13184335
7908816
14919791
7592163
16262016
16594358
11275634
10374415
7909002
14536706

ANA
MARISOL
SOL
ESTHER
ELBA
LILIANA
ANA
CARMEN
DAYSI
HANYELIS

ALVAREZ
AULAR
COLMENAREZ
LARA
LIMA
MORA
OROPEZA
PIMENTEL
RODRIGUEZ
SANCHEZ

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

13984433
13986185
10858803
12937089
7504693
15768057
7908841
15338451
12283164
13184276

LUIS
AUGUSTO
MIGUEL
DENNY
JUAN
JEAN
JOSE
ARMANDO
FELIX
MELECIO

ALFARO
CASTILLO
GAINZA
LOPEZ
MORENO
PIÑANGO
RIVAS
SIRA
TORRES
TORRES



/

BRUZUAL

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

15285032
16974644
20241151
16482734
7506449
11653039
15483766
8513980
11271339
8595163

WILCER
MARIELA
LISAMAR
NEIDY
CARMEN
MARIA
MARLYS
LENI
ELIZABETH
MARIBEL

ALVARADO
ALVARENGA
DURANT
LISCANO
MORENO
SANCHEZ
SEGOVIA
SOTELDO
TORRES
VEGA

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

11649351
7557384
14998981
13795502
7502806
7505003
19551314
11648896
6603857
7588631

WILDER
WILSON
JOSE
JACKSON
HENRY
CARLOS
JESUS
JOSE
LUIS
ALEXIS

ALVARADO
ALVAREZ
CASTILLO
ESCALONA
GONZALEZ
GONZALEZ
MORAN
NATERA
NAVEA
ROJAS



/

COCOROTE

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

11273853
9504074
15482193
10859156
8512378
14443137
20178649
7576536
7221120
22316692

NILDE
JUDITH
YANETH
ROSA
MARY
LISBETH
KENIA
ZORAIDA
MARY
ISMAILYN

ALEJO
ARIAS
CASTILLO
COLMENAREZ
GARCIA
OCHOA
PIÑA
RIVAS
SOTELDO
TORREALBA

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

14337305
7505041
14461539
19340791
16822951
12277561
13695216
16949914
11277581
7585106

PEDRO
LUIS
MIGUEL
YORDANO
JUAN
GREGORY
HECTOR
GABRIEL
ENDER
RUBEN

BOLAÑOS
CASTILLO
GARCIA
HIGUERA
MONTES
REYES
RIVAS
ROMERO
SOTELDO
TREJO



/

INDEPENDENCIA

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

19615061
15964217
15482848
14709346
8517837
7552998
4496691
2574337
14210536
17700331

MIGNELLY
NORAIVI
YULIMAR
DENISS
DILSIA
ISABEL
ROSARIO
JOSEFINA
CRISTIN
YESSIKA

ACOSTA
AGUILAR
AREJULA
ARENAS
CHIRINOS
MONTAÑEZ
MONTAÑO
ORDOÑEZ
SILVA
TOVAR

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

4479824
21303607
4963242
15483566
7212631
4127757
16262169
19454211
14337743
7576574

IVAN
EDGAR
LADISLAO
WUHAEL
MANUEL
MIGUEL
ELENEO
CARLOS
JOSE
TORIBIO

APARICIO
BETANCOURT
CHAVEZ
ESCUDERO
GUZMAN
HERNANDEZ
LEAL
LOPEZ
MUJICA
VASQUEZ



/

JOSE ANTONIO PAEZ

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

24712493
7331459
13797642
6877716
15883561
13096333
16822760
14210589
14798774

YENIFER
CELIA
EDICA
INGRID
JOSELIN
MARIA
CARMEN
DAYMAR
KEMBERLEY

BARRETO
CASTILLO
ESCALONA
GARCIA
GARCIA
GUEDEZ
GUTIERREZ
RODRIGUEZ
SUAREZ

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

14607650
19265530
13094194
11654297
19414146

SALVADOR
FREDDY
CARLOS
FREDDY
JOSE

LEAL
NARVAEZ
PUERTA
TORRES
TORRES



/

LA TRINIDAD

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

7909821
4127727
11652052
17143775
11273398
7913937
10861042
18302827
16822066
10371152

OMAIRA
IBEL
GERLYS
YESENIA
NORIS
HILDA
ELVA
YENKLYS
DINAY
MIRLENG

ABREU
ASUAJE
CAMACHO
DIAZ
ESPINOZA
FUENTES
FUENTES
RIVAS
ROBLES
RODRIGUEZ

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

12077841
10369898
7553469
17254202
13986879
7559166
15484519
22316136
13502969
17612118

ROSENDO
LUIS
MIGUEL
ENIL
VIRGILIO
NESTOR
JUAN
YORDANI
PEDRO
EDUARDO

ACOSTA
ALEJOS
ALVAREZ
COLMENAREZ
GIL
NAVEA
OSUNA
OSUNA
RIVAS
VAEZ



/

MANUEL MONGE

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

19423813
16362795
12081029
14336096
4247784
7906377
14443925
17867370
16481476
19180995

YASNEIDI
ELIZABETH
MIRIAN
NAILET
NANCY
LILIAN
YENY
DIENNIFER
MARIA
MARIANELLA

ANTICA
ASCANIO
CASTILLO
COLMENAREZ
CRESPO
GARCIA
LUGO
LUGO
PRIETO
ROMERO

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

16824869
10396147
13795864
13797322
21300005
17149176
17451815
10856618
11271755
16346514

YONNY
ADALBERTO
ONAS
LINDOMAR
JESUS
JHOAN
ALEXANDER
ARGENIS
JONNYS
EBER

ALVAREZ
DIAZ
JUAREZ
MUJICA
PALACIOS
QUERO
RAMIREZ
ROBLES
RODRIGUEZ
ZAMBRANO



/

NIRGUA

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

18437465
16453794
14715566
6880999
7517839
20193697
18599974
7517810
12281233
8510405

IRIS
CARLA
MARIA
JUDITH
NANCY
MIRELYS
ZULIMAR
GLADYS
ENMA
MIRIAN

ANDRADE
APONTE
CACERES
COLMENARES
GUTIERREZ
MARTINEZ
PAEZ
PEÑA
PINTO
SEQUERA

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

9736630
7912537
15107335
18193204
10858073
16319106
17991668
6718027
19974825
15387069

FRED
MIGUEL
EDGAR
GLEBER
LEONEL
YOFER
CESAR
JUAN
GREGORI
JESUS

BLANCO
CESAR
DIAZ
HERNANDEZ
MORILLO
MUÑOZ
PINTO
REYES
ROJAS
VILLEGAS



/

SUCRE

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

7513455
7556673
10368787
13864593
13795437
7500533
10857219
13313244
11650412
17993035

MARY
LIGIA
YANNETTE
YANINA
MARIA
ADILIA
MARITZA
AMARIOLIS
ELSY
LUZ

ARRIECHE
ARRIECHE
ASUAJE
GUZMAN
LOPEZ
MORENO
ORDOÑEZ
PALACIOS
PEÑA
RODRIGUEZ

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

13510569
14443527
7552647
13985858
13795933
5461493
6042416

LUIS
GERALDO
LEONEL
ALIS
JOSE
LOCKARD
LUIS

DUQUE
GONZALEZ
LINAREZ
PALACIOS
SALCEDO
SANCHEZ
SIERRA



/

URACHICHE

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

18547624
19615571
17813088
16592979
7906114
17993883
16592306

WILMAR
ZARAI
GENESIS
MARIA
EGLY
NANCY
ANYELA

ALVAREZ
DURAN
FALCON
GONZALEZ
MENDOZA
MIQUILENA
PINEDA

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

7914476
16823547
9115713
17813658
7512527

RESTITUTO
JOSE
ISIDRO
LEONARDO
OMAR

ARRIECHE
ESCALONA
GARCIA
INTOCI
OVIEDO



/

VEROES

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

7918870
15387991
16823425
7517749
16951921
18546578
18757637
10861180
10860683
16481477

CARMEN
MILDRE
ONEIDA
NOLA
BILEIDI
GELINOTT
GLIZELDA
LENYIS
DOMITILA
GLENDY

ABREU
CASTILLO
CESPEDE
CORTEZ
GARCIA
GUTIERREZ
IZARRA
MARTINEZ
PEROZA
SILVA

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

20177291
15484889
15965242
9693199
12080174
12283135
8515351
12286201
7580103
20466072

JOSE
RUBEN
JOSE
JULIO
OSCAR
LEONALDO
YOLMAN
JORGEN
JOSE
GREGORY

BARANOA
CAISEDO
FLORES
GUERRERO
JIMENEZ
MACHADO
MENDOZA
PARRA
RAMONEZ
RODRIGUEZ



/

SAN FELIPE

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

13503852
12277474
7575815
19355795
13795737
5188269
17256104
5456263
15768837
13795406

MAGDA
MARIA
YADIRA
MARIA
NORMEDIS
GRETYS
NANCY
INGRID
MARIANELA
ANA

ASCANIO
CLIMICH
FERNANDEZ
GUEDEZ
MALPICA
MONAGAS
MONTES
PARRA
RODRIGUEZ
YUSTI

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

17256357
12282919
26325830
14709660
3911698
11278498
19062688
2643405
16481206
22309648

ARGENIS
ILMER
MIGUEL
ROGGER
LUIS
WISTON
NAUDIS
VALENTIN
JESUS
NEDDER

ARIAS
BELISARIO
CHARUN
DAZA
GIL
MANAMAS
RIVERO
RODRIGUEZ
SILVA
SOTELDO



/

PEÑA

YARACUY

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

12700867
15389398
16482888
17814719
14475851
7393526
12078674
16950323
12725290
12020305

YURUBI
MILEZKA
YURIZKA
LUISANA
MARYELIS
NELIDA
YILIMAR
WILMAR
LENMIS
SCARLETT

ALVARADO
ARROCHA
ARROCHA
CARUCI
DEMEIS
GEORGE
LOPEZ
MARRUFO
TORRES
VASQUEZ

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

12707040
18136409
7428041
15445119
14648349
11434775
18547772
8056874
15387555
19818160

NORDYS
ABDON
SIMON
JESUS
JUAN
GIOVANNY
IVAN
RICARDO
ALI
JOSUE

ANGULO
CRESPO
GARCIA
MEDINA
PARADA
PARRA
PIÑA
RIVAS
RIVAS
RIVAS


